
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 december 2019-januar 2020 

 
 

 82 Književnost splošno. 

1.  

BARDUGO, Leigh 
    Vranja šesterica. Knj. 2, Pokvarjeno kraljestvo / Leigh Bardugo ; [prevedel Andrej Hiti Ožinger ; 
zemljevid narisala Sanja Janša]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 543 str. : zvd. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet)  

Prevod dela: Crooked kingdom. - 500 izv. 

ISBN 978-961-01-5426-6 : 38,99 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 302587392 

2.  
BLYTON, Enid 
    Skrivnih sedem. Pogumno naprej, Skrivnih sedem! / Enid Blyton ; ilustriral Tony Ross ; [prevod Dora 
Debeljak]. - 1. natis. - Ljubljana : Karantanija, 2019 ([Ljubljana] : ABO grafika). - 135 str. : ilustr. ; 21 
cm. - (Zbirka Skrivnih sedem ; 5)  

Prevod dela: The secret seven. Go ahead, Secret Seven. - 800 izv. - O avtorici: str. 134 

ISBN 978-961-275-216-3 : 16,90 EUR 

821.111-93-312.4 

COBISS.SI-ID 301995264 

3.  
CADWALLADER, Jane 
    Onkel Karl und die Pinguine / Jane Cadwallader ; [Deutsche Fassung von Barbara Sauser] ; 
Illustrationen von Gustavo Mazali. - 1. Aufl. - Recanati : ELI, 2016. - 32 str. : ilustr. ; 22 cm + 1 optični 
disk (Multi-ROM). - (Erste ELi Lektüren. Niveau 3. DAF A1.1)  

ISBN 978-88-536-2194-8 

821.111-93-32 

811.112.2(0.046.6)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302587392?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301995264?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

COBISS.SI-ID 529341465 

4.  
DUPIN, Olivier, 1979- 
    Blondinka, moj najboljši prijatelj / [zgodba Olivier Dupin ; ilustracije Monica Pierazzi Mitri ; prevod 
Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([16] str.) 
: ilustr. ; 18 cm. - (Kakšna polomija!)  

Avtor naveden v kolofonu. - Prevod dela: Blondie my best friend. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-27-6 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 299952128 

5.  
DUPIN, Olivier, 1979- 
    Cufek, moj najboljši prijatelj / [zgodba Olivier Dupin ; ilustracije Monica Pierazzi Mitri ; prevod Barbara 
Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 
18 cm. - (Kakšna polomija!)  

Avtor naveden v kolofonu. - Prevod dela: Teddy my best friend. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-25-2 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 299951360 

6.  
DUPIN, Olivier, 1979- 

    Pikec, moj najboljši prijatelj / [zgodba Olivier Dupin ; ilustracije Monica Pierazzi Mitri ; prevod Barbara 
Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 
18 cm. - (Kakšna polomija!)  

Avtor naveden v kolofonu. - Prevod dela: Scally my best friend. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-24-5 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 299951104 

7.  
DUPIN, Olivier, 1979- 
    Vrisk, moj najboljši prijatelj / [zgodba Olivier Dupin ; ilustracije Monica Pierazzi Mitri ; prevod Barbara 
Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 
18 cm. - (Kakšna polomija!)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/529341465?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299952128?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299951360?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299951104?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

Avtor naveden v kolofonu. - Prevod dela: Geronimo my best friend. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-26-9 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 299951872 

8.  
GOTZMANN, Gudrun 
    Kreuz und quer durch Berlin / Gudrun Gotzmann ; [Illustrationen von Giovanni Da Re]. - 1. Aufl. - 
Recanati : Eli, cop. 2019. - 63 str. : ilustr. ; 21 cm + 1 CD. - (Junge Eli Lektüren. Niveau 2)  

Na ov.: Niveau 2, DAF A2 

ISBN 978-88-536-2644-8 

821.112.2-93-32=112.2 

811.112.2  

COBISS.SI-ID 482044 

9.  

    GRDI raček / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične pravljice)  

Prevod dela: El patito feo. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-34-4 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300065280 

10.  
GUILLEMANT, Dominique 
    Hurra, Ferien! / Dominique Guillemant ; Illustrationen de Alistar ; [deutsche Fassung von Barbara 
Sauser]. - Recanati : Eli, 2013. - 31 str. : ilustr. ; 21 cm + 1 MULTI-ROM. - (Erste Eli-Lektüren. Niveau 
1)  

"Niveau 1, 100 Wörter, A0, Anfänger" -- > ov. - Prevod: Vive les vacances 

ISBN 978-88-536-1480-3 

821.133.1-93-32=112.2 

COBISS.SI-ID 2022816 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299951872?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/482044?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300065280?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/2022816?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

11.  
HEYMANS, Adrienne 
    Slonček Tonček / [besedilo Adrienne Heymans ; ilustracije Gabriel Cortina ; prevod Barbara Kregar]. - 
1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Avtorica navedena v kolofonu. - Prevod dela: Tembo, the elephant. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7037-87-6 : EUR 2,50 

087.5 

COBISS.SI-ID 296792320 

12.  
    LEDENO kraljestvo II. Ana, Elza in reka skrivnosti / prevedla Asja K. Babnik. - Zagreb : Egmont, 
2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 32 str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: Frozen II. Anna, Elsa and the secret river. - 3.000 izv. - Na vrhu nasl. str.: 

Disney 

ISBN 978-953-13-1851-8 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 300629760 

13.  
    MALA morska deklica / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : 

Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([6] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične 
pravljice)  

Prevod dela: La Sirenita. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-32-0 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300064000 

14.  
MARBEHANT, Cécile 
    Medvedek Oto / [besedilo Cécile Marbehant ; ilustracije Gabriel Cortina ; prevod Barbara Kregar]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Avtorica navedena v kolofonu. - Prevod dela: Otto, the bear. - 3.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296792320?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300629760?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300064000?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-961-7037-91-3 : EUR 2,50 

087.5 

COBISS.SI-ID 296794624 

15.  
MARBEHANT, Cécile 
    Poni Poldek / [besedilo Cécile Marbehant ; ilustracije Gabriel Cortina ; prevod Barbara Kregar]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Avtorica navedena v kolofonu. - Prevod dela: Polo, the pony. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7037-88-3 : EUR 2,50 

087.5 

COBISS.SI-ID 296793344 

16.  
MARBEHANT, Cécile 
    Račka Brihta / [besedilo Cécile Marbehant ; ilustracije Gabriel Cortina ; prevod Barbara Kregar]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno v Maleziji). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Avtorica navedena v kolofonu. - Prevod dela: Pinpon, the duck. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7037-89-0 : EUR 2,50 

087.5 

COBISS.SI-ID 296793856 

17.  

    OBUTI maček / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične 
pravljice)  

Prevod dela: El gato con botas. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-35-1 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300065536 

18.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296794624?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296793344?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296793856?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300065536?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

    PEPELKA / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno na KItajskem). - 1 kartonka ([8] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične pravljice)  

Prevod dela: La Cenicienta. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-31-3 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300060416 

19.  
SCHWARZ, Andrea, 1955- 
    Divji božič : drugačna knjiga za adventni in božični čas / Andrea Schwarz ; [prevod Ana Virant]. - 
Koper : Ognjišče, 2019 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 123 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Wilde Weihnachten. - O avtorici: str. 123. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-263-251-9 : 14,90 EUR 

821.112.2-93-32 

COBISS.SI-ID 302340352 

20.  
SHIPTON, Paul, 1963- 

    Rosie's teddy bear / by Paul Shipton ; illustrated by Steve Cox ; activities by Hannah Fish. - Oxford : 
Oxford University Press, 2016. - 24 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Oxford read and imagine. Starter)  

1. stopnja 

ISBN 978-0-19-470922-4 

821.111-93-34(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 529351449 

21.  
    SNEŽENI mož / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([8] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične 
pravljice)  

Prevod dela: El muneco de nieve. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-28-3 : EUR 3,99 

087.5 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300060416?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302340352?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/529351449?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

COBISS.SI-ID 299985408 

22.  
STEVENSON, Robert Louis, 1850-1894 
    Dr Jekyll and Mr Hyde / Robert Louis Stevenson ; retold by Rosemary Border ; Illustratid by Paul 
Dickinson. - Simplified ed. - Oxford : Oxford University Press, cop. 2008. - 88 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Oxford bookworms. Fantasy & horror ; Stage 4)  

"Stage four, 1400 headwords" --> zadnja str. ov. - "CEFR B2/B1" --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-0-19-479170-0 (knjiga) 

821.111-32(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 484092 

23.  
    TRIJE prašički / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične 
pravljice)  

Prevod dela: Los tres cerditos. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-33-7 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300065024 

24.  
    TRNULJČICA / [prevedla Mojca Mihelič ; ilustracije Javier Inaraja]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Mini klasične pravljice)  

Prevod dela: La bella durmiente. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-36-8 : EUR 3,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 300065792 

 

 

 82-1 Poezija. 

25.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299985408?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/484092?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300065024?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300065792?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

BITENC, Janez, 1925-2005 
    Metuljček cekinček : izbor priljubljenih otroških pesmi Janeza Bitenca / [pesmi napisal Janez Bitenc] ; 
ilustrirala Karmen Bajec ; [izbrala in uredila Špela Kranjec ; spremno besedo napisala Milena Mileva 
Blažić]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, 2019 ([s. n. : s. l.]). - 35 str. : ilustr. ; 30 cm  

Avtor naveden v kolofonu. - 1.500 izv. - Spremna beseda / Milena Mileva Blažič: str. [36]. - 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-94605-6-6 : 15,90 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 301937152 

26.  
MAJHEN, Zvezdana 
    Zakladi prijateljstva / Zvezdana Majhen ; ilustrirala Kristina Krhin. - Domžale : Studio Hieroglif, 2019 
([Ljubljana] : Schwarz). - 32 str. : ilustr. ; 23 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-94438-8-0 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 302399744 

27.  

MAKAROVIČ, Svetlana 
    Pesmi muce potovke : zbrane pesmi za otroke / Svetlana Makarovič ; [ilustracije Marta Bartolj ... [et 
al.] ; spremni besedi Boris A. Novak, Žiga Kosec ; bibliografija in besedilo o ilustratorjih Žiga Kosec]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Sanje, 2019 (Maribor : Evrografis). - 334 str. : ilustr. ; 25 cm  

3.000 izv. - Srce, dom za Svetlanine Pesmi muce potovke / Boris A. Novak: str. 317-321. - Po 

poteh stare muce potovke / Žiga Kosec: str. 322-325. - O ilustratorjih: str. 329-334. - Ista izd. 

je izšla z različnima ilustr. na ov. - Bibliografija: str. 326-328  

ISBN 978-961-274-095-5 : 45,00 EUR 

821.163.6-93-1 

821.163.6.09Makarovič S.  

COBISS.SI-ID 302498816 

28.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301937152?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302399744?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302498816?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

OVEN, Anton, 1950- 
    Luka gleda v nebo / Anton Oven ; ilustrirala Lucija Stramec. - Domžale : Tu-val, 2019 (Domžale : 
Vovk). - 21 str. : ilustr. ; 30 cm  

Ov. nasl. - Ilustr. na notr. str. ov. - Velike tiskane črke. - 650 izv. 

ISBN 978-961-290-606-1 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 97579265 

29.  
PENNERS, Bernd 
    Popihaj, pobožaj, nalepi obliž! : 5 barvitih obližev / [napisal] Bernd Penners ; [ilustriral] Henning 
Löhlein ; [prepesnila Jelena Isak Kres]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno v 
Maleziji). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 24 cm  

Ov. nasl. - Prevod dela: Pusten, trösten, Pflaster drauf. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5556-0 : 12,99 EUR 

821.112.2-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 301541632 

30.  

ŽUPANČIČ, Oton, 1878-1949 
    Cvetličice / Oton Župančič ; izbrala in uredila Alenka Župančič ; [avtorji fotografij Alojz Gradnik ... et 
al.]. - Ljubljana : Forma 7, 2019 (Ljubljana : Collegium Graphicum). - 49 str. : ilustr. ; 23 cm  

Pojasnila in spremna beseda: str. 46 

ISBN 978-961-7000-24-5 : 21,90 EUR 

821.163.6-93-1 

COBISS.SI-ID 302406144 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

31.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97579265?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301541632?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302406144?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

HAN, Jenny 
    Ashes to ashes / Jenny Han and Siobhan Vivian. - London : Simon & Schuster, 2019. - 387 str. ; 20 
cm  

ISBN 978-1-4711-9153-4 

821-111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 26592824 

32.  
HAN, Jenny 
    Fire with fire / Jenny Han and Siobhan Vivian. - London : Simon & Schuster, 2019. - 517 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4711-9152-7 

821-111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 26592568 

33.  
KINNEY, Jeff 
    Totalno uničenje / Jeff Kinney ; [prevod Matej Frece]. - Izola : Grlica, 2019. - 217 str. : ilustr. ; 22 
cm. - (Dnevnik nabritega mulca ; 14)  

Prevod dela: Wrecking ball. - 2.000 izv. - O avtorju: str. [218] 

ISBN 978-961-244-313-9 (trda vezava) : 17,95 EUR 

ISBN 978-961-244-314-6 (broš.)  

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 301955328 

34.  
PATTERSON, James, 1947- 
    Strašna šola. Smola / James Patterson in Chris Tebbetts ; ilustracije Laura Park ; [prevod Matej 
Frece]. - Izola : Grlica, 2019. - 301 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Middle school. Just my rotten luck. - 1.500 izv. - O avtorjih: str. [304] 

ISBN 978-961-244-318-4 (trda vezava) : 19,95 EUR 

ISBN 978-961-244-319-1 (broš.)  

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 301059584 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26592824?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26592568?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301955328?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301059584?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

35.  
SONES, Sonya 
    Nasprotje nedolžnosti / Sonya Sones ; [prevod Petra Julia Ujawe]. - Izola : Grlica, 2019 ([Koper] : 
Primorski tisk). - 264 str. ; 21 cm. - (Na robu)  

Prevod dela: The opposite of innocent. - 700 izv. - Pismo avtorice: str. [265-266] 

ISBN 978-961-244-312-2 : 26,75 EUR 

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 300718848 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

36.  
CROSS, Gillian 
    On the edge / Gillian Cross ; retold by Clare West ; illustrated by John Batten. - 1st ed., 13th 
impression. - Oxford : Oxford University Press, cop. 2008. - 72 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Oxford 
bookworms library. Thriller & adventure. Stage 3)  

ISBN 978-0-19-479124-3 

821.111-93-312.4(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 1103962974 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

37.  
AUER, Margit, 1967- 
    Šola magičnih živali. [Del 4], Odhod! / Margit Auer ; z ilustracijami Nine Dulleck ; [prevod Aleksandra 
Ardalić]. - Izola : Grlica, 2019. - 210 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Die Schule der magischen Tiere. Abgefahren!. - Oznaka podrejenega dela 

navedena na str. 2. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [216]  

ISBN 978-961-244-311-5 : 16,95 EUR 

821.112.2-93-312.9 

COBISS.SI-ID 300602624 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300718848?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1103962974?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300602624?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

38.  
DABOS, Christelle 
    Zrcalka. Knj. 2, Izginotja na Mesečini / Christelle Dabos ; prevedla Živa Čebulj. - 1. natis. - Ljubljana : 
Sanje, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 422 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Fantazija)  

Prevod dela: La passe-miroir. Vol. 2, Les disparus du Clairdelune. - 1.400 izv. - O avtorici: 

str. [426] 

ISBN 978-961-274-084-9 (trda vezava) 

ISBN 978-961-274-085-6 (broš.)  

821.133.1-93-312.9 

COBISS.SI-ID 302085376 

39.  
ROWLING, J. K. 
    Harry Potter and the goblet of fire / J.K. Rowling ; illustrated by Jim Kay. - London [etc.] : Bloomsbury 
Children's Books, 2019. - 450 str. : ilustr. ; 28 cm  

Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici in ilustratorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-1-4088-4567-7 

821.111-93-312.9=111 

COBISS.SI-ID 1116636254 

40.  

SCIESZKA, Jon 
    Frank Einstein in hiper evolution / Jon Scieszky [!] ; ilustriral Brian Biggs ; [prevod Vojko Šinigoj]. - 
Izola : Grlica, 2019. - 195 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Frank Einstein ; 4)  

Prevod dela: Frank Einstein and the evoblaster belt. - 700 izv. - Nasl. str. razpotegnjena čez 

dve str. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. [200]  

ISBN 978-961-244-310-8 : 19,95 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 300604416 

41.  
URBANIJA, Jože, 1941- 
    Urmal, mamutov prijatelj : domišljijski roman / Jože Urbanija. - Brežice : Primus, 2019 (Brežice : 
Primus). - 68 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302085376?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116636254?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300604416?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

ISBN 978-961-7090-14-7 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 302760704 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

42.  
BILLINA, Anneli 
    Ein neues Zuhause : Lektüre für Jugendliche : Deutsch A1 / Anneli Billina. - 1. Aufl. - München : 
Hueber Verlag, 2018. - 48 str. : ilustr. ; 20 cm  

ISBN 978-3-19-098580-7 (Broš.) 

821.112.2-93-32=112.2 

COBISS.SI-ID 28797495 

43.  
BUKOVEC, Monika, 1989- 
    Muca Nana in božična sreča / Monika Bukovec ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2019. 
- [16] str. : ilustr. ; 25 cm  

50 izv. 

ISBN 978-961-7044-95-9 : EUR 21,00 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303190016 

44.  
ENGLER, Michael 
    Le kako poveš Ljubim te --- / Michael Engler ; [ilustracije] Martina Matos ; [prevod Jana Osojnik]. - 
Ljubljana : Kres, 2019 ([Koper] : Primorski tisk). - [26] str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Wie sagt man eigentlich Ich liebe dich. - Ilustr. na notr. str. ov. - 700 izv. - O 

avtorju in ilustratorki: str. 1  

ISBN 978-961-250-135-8 

821.112.2-93-32 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302760704?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28797495?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303190016?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 300736256 

45.  
GRAFENAUER, Niko 
    Mahajana in druge pravljice o Majhnici / Niko Grafenauer ; ilustracije Marija Lucija Stupica. - Ljubljana 
: Beletrina, 2019. - 165 str. : ilustr. ; 24 cm  

800 izv. - Nasl. na ov. in hrbtu: Mahajana 

ISBN 978-961-284-539-1 : 21 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 302228480 

46.  
HARVEY, Gill, pisateljica 
    Not without you / Gill Harvey ; illustrated by Paul McCaffrey. - Oxford : Oxford University Press, 2019. 
- 108 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Oxford bookworms library. Original fiction. Stage 5)  

"Stage 5, 1800 headwords" --> zadnja str. ov. - "CEFR B2" --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-0-19-463435-9 

821.111-32(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 483836 

47.  
JERINA Gubanc, Mateja, 1974- 
    Pingvinčki in skrivnostni travnik : [tipna slikanica] / Mateja Jerina Gubanc ; [ilustracije] Andrej 
Adamek, Janja Hana Jamnikar. - 1. izd. - Ljubljana : Lekarna, 2019 (Radovljica : Tiskarna in 
knjigoveznica). - 30 str. : ilustr. ; 31 x 32 cm  

Dodatek k nasl. na ov. - Besedilo tudi v Braillovi pisavi. - 200 izv. - Pingvinčkom na pot --- / 

Manca Tekavčič Pompe, Marta Korošec: str. [33]  

ISBN 978-961-7008-10-4 : 34,90 EUR 

821.163.6-93-32(02.056.262) 

087.5(02.056.262)  

COBISS.SI-ID 300785152 

48.  
JUHANT, Marko 
    Boštjan in Košek / Marko Juhant ; ilustrirala Darka White. - 1. izd., 1. natis. - Mavčiče : ČMRLJ, 
komuniciranje in ustvarjalnost, Marko Juhant, 2019 ([Ljubljana] : Primitus). - 34 str. : ilustr. ; 30 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300736256?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302228480?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/483836?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300785152?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

500 izv. 

ISBN 978-961-94240-5-6 : 17,00 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 302781952 

49.  
    LANOV božič / Učenci 1. in 2. razreda OŠ Ivana Kavčiča, Podružnična šola Mlinše [i. e. Amadeja 
Brajer ... et al.] ; ilustrirala Inja Roi. - Bevke : Smar-team, 2019. - [17] str. : ilustr. ; 25 cm  

50 izv. - Mentorica Marija Ribič 

ISBN 978-961-7044-96-6 : EUR 21,00 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303190272 

50.  
LINASI, Lovro 

    Raki, ki jedo alge / Lovro Linasi ; [ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-team, 2019. - [12] str. : ilustr. 
; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2017/2018)  

ISBN 978-961-7044-89-8 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 302990336 

51.  
LUGER, Urs 

    Rätsel um die chinesische Vase - Fenders Zweiter Fall : spannender Lernkrimi / Urs Luger ; 
Zeichnungen: Mascha Greune, München ; Sprecher: Crock Krumbiegel. - 1. Aufl. - Ismaning : Hueber, 
2018. - 47 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Deutsch. Freude an Sprachen. A2)  

Na ov.: Niveau A2. - Na ov.: Hörbuch als MP3-Download 

ISBN 978-3-19-068580-6 

821.112.2(0.046)-32 

COBISS.SI-ID 399755 

52.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302781952?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303190272?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302990336?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/399755?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

MOORE-Mallinos, Jennifer 
    Ana v pasti spletne klepetalnice / besedilo Jennifer Moore-Mallinos ; ilustracije Gustavo Mazali ; 
[prevedla Barbara Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020. - 31 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Internet safety. - 1.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Vodnik za starše: str. 30-

31 

ISBN 978-961-01-5070-1 : 12,99 EUR 

821.111(73)-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 302330624 

53.  
MOORE-Mallinos, Jennifer 
    Žiga preizkuša svoj pogum / besedilo Jennifer Moore-Mallinos ; ilustracije Gustavo Mazali ; [prevedla 
Barbara Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020. - 31 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: When competition goes too far. - 1.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Vodnik za 

starše: str. 30-31 

ISBN 978-961-01-5069-5 : 12,99 EUR 

821.111(73)-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 302330368 

54.  
    NAJLEPŠE božične pravljice : literarni natečaj Najlepša božična pravljica 2019 / [urednica Maša 
Modic ; ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-team, 2019. - 115 str. : ilustr. ; 21 cm  

50 izv. 

ISBN 978-961-7044-90-4 : EUR 21,00 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303072512 

55.  
    PRAVLJIČNA knjiga : literarni natečaj Z domišljijo na potep 2018/19 / [urednica Maša Modic ; 
ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-team, 2019. - Zv. <1-3> : ilustr. ; 21 cm. - (Projekt Z domišljijo na 
potep. 2018/2019)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302330624?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302330368?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303072512?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

50 izv. - OŠ Mladika Ptuj. - Dosedanja vsebina: [Knj.1] / Osnovna šola Mladika Ptuj. - 48 str. 

; [Knj. 2] / Osnovna šola Col. - 20 str. ; [Knj. 3] / Osnovna šola Loče. - 28 str.  

ISBN 978-961-7044-91-1 : EUR 20,82 

821.163.6-93-32(082) 

COBISS.SI-ID 303127296 

56.  
PREGL, Slavko 
    Odprava zelenega zmaja / Slavko Pregl ; ilustriral Marjan Manček. - 3. dopolnjena izd. - Ljubljana : 
Beletrina, 2019. - 114 str. : ilustr. ; 25 cm  

2.200 izv. - Kam potuje Odprava zelenega zmaja? / Slavko Pregl: str. 4-5 

ISBN 978-961-284-583-4 : 19,00 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 300721920 

57.  

SCHIECKEL, Anne 
    Überfall in Mannheim - Lina Lindberg ermittelt : spannender Lernkrimi : Lektüre mit Audios online / 
Anne Schieckel ; Zeichnungen Mascha Greune, München ; Sprecher Claus-Peter Damitz. - 1. Aufl. - 
Ismaning : Hueber, 2019. - 48 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Deutsch. Freude an Spachen. A1)  

Na ov.: Niveau A1. - Na ov.: Hörbuch als MP-Download 

ISBN 978-3-19-168580-5 

821.112.2(0.046)-32 

COBISS.SI-ID 399499 

58.  
SHIPTON, Paul, 1963- 
    High water / by Paul Shipton ; illustrated by Matteo Piana ; activities by Hannah Fish. - Oxford : 
Oxford University Press, 2018. - 48 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Oxford read and imagine. Level 3)  

2. stopnja 

ISBN 978-0-19-472331-2 

821.111-93-32 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303127296?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300721920?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/399499?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

COBISS.SI-ID 2048994420 

59.  
SHIPTON, Paul, 1963- 
    The painting in the attic / by Paul Shipton ; illustrated by Kev Hopgood ; activities by Hannah Fish. - 
[3rd impression]. - Oxford : Oxford University Press, 2018. - 56 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Oxford read and 
imagine. Level 5)  

"Level 5, 900 headwords" --> zadnja str. ov. - 2. stopnja 

ISBN 978-0-19-473720-3 

821.111-93-32(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 24550962 

60.  
SHIPTON, Paul, 1963- 
    The silver statue / Paul Shipton ; illustrated by Berat Pekmezci. - Oxford : Oxford University Press, 
2019. - 43 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Oxford bookworms library. Original fiction. Starter)  

1. stopnja 

ISBN 978-0-19-463408-3 

821.111-93-32(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 2048996980 

61.  
SHIPTON, Paul, 1963- 
    Swimming with dolphins / by Paul Shipton ; illustrated by Matteo Piana ; activities by Hannah Fish. - 

Oxford : Oxford University Press, cop. 2014 (2018). - 48 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Oxford read and 
imagine. Level 4, Imagine!)  

"Level 4, 750 headwords" --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-0-19-472361-9 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 2048995956 

62.  
SUSIC, Mira 
    Zajčje dogodivščine / Mira Susić ; ilustrirala Danila Komjanc. - [Gorica] : Zadruga Goriška Mohorjeva, 
2019 (Gorica : Grafica Goriziana). - 14, [11] str. : ilustr. ; 27 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/2048994420?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24550962?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/2048996980?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/2048995956?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-88-96632-80-2 : 17 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 10673132 

63.  
WEBER, Annette, 1956- 
    Ein Kuss für Theseus : Lektüre für Jugendliche / Anette Weber ; Zeichnungen Cornelia Seelmann, 
Berlin ; Sprecherin: Annette Wunsch. - 1. Aufl. - Ismaning : Hueber, 2018. - 47 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Deutsch. Freude an Sprachen. A2)  

Na ov.: Niveau 2. - Na ov.: Hörbuch als MP3-Download 

ISBN 978-3-19-038580-5 

821.112.2(0.046)-32 

COBISS.SI-ID 399243 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

64.  

AGEE, Jon 
    Zid sredi knjige / [besedilo, ilustracije] Jon Agee ; [prevod Janja Remškar]. - Izola : Grlica, 2019 
([Koper] : Primorski tisk). - [42] str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: The wall in the middle of the book. - 700 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-244-322-1 : 19,95 EUR 

821.111(73)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300783104 

65.  
AHAČIČ, Tanja 
    Košutar / [Tanja Ahačič ; ilustrirala Tinka Mesec Tomazin]. - 1. izd. - Tržič : Knjižnica dr. Toneta 
Pretnarja, 2019 ([Tržič] : Uzar). - [30] str. : ilustr. ; 21 cm  

Avtorica navedena na ov. in v kolofonu. - 400 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/10673132?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/399243?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300783104?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ISBN 978-961-93092-8-5 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299517696 

66.  
ANDREJ, Mojca 
    Agica, mala čarovnica / Mojca Andrej ; ilustrirala Darka Erdelji ; [pesmi napisal in uglasbil Peter 
Andrej]. - Maribor : Klub kulturnih ustvarjalcev KU KU : Litera ; Ruše : Društvo Glazerjeva domačija, 
2019 (tiskano v Sloveniji). - 30 str. : ilustr. ; 22 cm  

300 izv. - O avtorjih: str. [31]. - Skupaj s knjigo izšel glasbeni CD 

ISBN 978-961-94826-0-5 (Klub kulturnih ustvarjalcev KU KU) : 23,00 EUR. - ISBN 978-

961-7018-95-0! 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 97411329 

67.  
ARENGO, Sue 
    Amrita and the trees / retold by Sue Arengo ; illustrated by Christophe Berthoud. - [12th impression]. 
- Oxford : Oxford University Press, 2018. - 24 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Classic tales. Level 2)  

"Level 2, 150 headwords" --> zadnja str. ov. - 1. stopnja 

ISBN 978-0-19-423890-8 

821.111-93-34(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 24551986 

68.  
ARENGO, Sue 
    The shoemaker and the elves / retold by Sue Arengo ; illustrated by Omar Aranda. - Oxford : Oxford 
University Press, 2019. - 24 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Classic tales. Level 1)  

ISBN 978-0-19-423882-3 

821.111-93-34(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 1116814686 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299517696?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97411329?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24551986?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1116814686?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

69.  
BRADMAN, Tony 
    Najčudovitejše zgodbe vseh časov / [napisal] Tony Bradman ; [ilustriral] Tony Ross ; prevedla Miriam 
Drev. - Jezero : Morfemplus, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). - 140 str. : ilustr. ; 28 cm  

Prevod dela: The greatest stories ever told. - 1.000 izv. - O avtorju in ilustratorju na zadnjem 

spojnem listu. - Potiskani spojni listi  

ISBN 978-961-7034-83-7 : 34,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 298182400 

70.  
CARLE, Eric 
    Zelo lačna gosenica / [napisal in ilustriral] Eric Carle ; prevedla Jelena Isak Kres. - 1. ponatis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 (natisnjeno v Italiji). - [25] str. : ilustr. ; 22 x 31 cm. - (Zbirka Velike 
slikanice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: The very hungry caterpillar. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-3016-1 

821.111(73)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302125312 

71.  
    DEŽELA med dvema rekama / Družina Mihovec [i. e. Julija Mihovec ... et al.]. - Bevke : Smar-team, 
2019. - 28 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2018/2019)  

Nasl. v kolofonu: Dežela med rekama. - Prečni format. - 50 izv. 

ISBN 978-961-7044-71-3 : 17, 90 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 300863488 

72.  
DOLENC, Mate 
    Kako dolg je čas / Mate Dolenc ; ilustracije Ana Maraž ; [spremna beseda Aksinja Kermauner]. - 
Ljubljana : Beletrina, 2019. - 204 str. : ilustr. ; 25 cm  

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Netopirji, lipicanci, cike in lampuge --- / Aksinija 

Kermauner: str. 199-202. - O pisatelju: str. 203-204. - Za mladino in odrasle  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298182400?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302125312?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300863488?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-284-540-7 : 24 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 302229504 

73.  
FERRY, Beth 
    Deset pravil za rojstni dan / Beth Ferry ; [ilustracije] Tom Lichtenheld ; [prevod Ina Boš]. - Ljubljana : 
Kres, 2019 ([Koper] : Primorski tisk). - [42] str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: Ten rules of the birthday wish. - 700 izv. 

ISBN 978-961-250-134-1 : 22,90 EUR 

821.111(73)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300736000 

74.  
GAMS, Miša 
    Velike prigode male uške Lili / Miša Gams ; ilustrirala Ana Bahor. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2019 
([Žirovnica] : Medium). - [13] str. : ilustr. ; 22 x 31 cm  

Ov. nasl. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7086-04-1 : 12,50 EUR 

821.163-93-34 

COBISS.SI-ID 97527809 

75.  

GANZOTTI, Noah 
    Tri čarobna drevesa / Noah Ganzotti ; [ilustracije Nejka Selišnik]. - Bevke : Smar-team, 2019. - [18] 
str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2015/2016)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7044-88-1 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302879488 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302229504?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300736000?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97527809?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302879488?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

76.  
GOUGH, Julian 
    Zajec in medvedka. Dva zoba in konec sveta / Julian Gough ; ilustriral Jim Field ; [prevedla Branka 
Dobovšek Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 89 str. : ilustr. ; 19 cm  

Prevod dela: Rabbit & bear. A bite in the night. - 1.000 izv. - O avtorju in ilustratorju: str. 

[104]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-7067-10-1 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 299876864 

77.  
GOUGH, Julian 
    Zajec in medvedka. V ječo z malo nesrečo / Julian Gough ; ilustriral Jim Field ; [prevedla Branka 
Dobovšek Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 99 str. : ilustr. ; 19 cm  

Prevod dela: Rabbit & bear. Attack of the snack. - 1.000 izv. - O avtorju in ilustratorju: str. 

[102]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-7034-69-1 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 297048576 

78.  

GOUGH, Julian 
    Zajec in medvedka. Zajec kosmat, grdih navad / Julian Gough ; ilustriral Jim Field ; [prevedla Branka 
Dobovšek Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 92 str. : ilustr. ; 19 cm  

Prevod dela: Rabbit & bear. Rabbit's bad habits. - 1.000 izv. - O avtorju in ilustratorju: str. 

[100]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-7034-68-4 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 297052672 

79.  
GOUGH, Julian 
    Zajec in medvedka. Zgaga ne omaga / Julian Gough ; ilustriral Jim Field ; [prevedla Branka Dobovšek 
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 94 str. : ilustr. ; 19 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299876864?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297048576?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297052672?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

Prevod dela: Rabbit & bear. The pest in the nest. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O 

avtorju in ilustratorju: str. [102]  

ISBN 978-961-7034-37-0 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 297048832 

80.  
HANOZET, François 
    Odkleni to knjigo! / François Hanozet ; [ilustracije] Grégoire Mabire ; [prevod Janja Remškar]. - Izola 
: Grlica, cop. 2019 ([Koper] : Primorski tisk). - [27] str. : ilustr. ; 29 cm  

700 izv. - Potiskana zadnja notr. str. ov. 

ISBN 978-961-244-317-7 : 16,95 EUR 

821.133.1(493)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300759296 

81.  

HRABAR, Nika 
    Žabica je rešena! / besedilo Nika Hrabar ; ilustracije Karin Gabrovšek ; [spremna beseda Karolina 
Rebernik]. - Ponatis. - Ljubljana : Zavod RS za varstvo narave, 2019 (Kranj : Oman). - [16] str. : ilustr. 
; 21 cm  

Ilustr. in besedilo na notr. str. ov. - Velike tiskane črke. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-6885-09-6 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302833664 

82.  
    KID-e-cats = Tri mucke. 1, Čoko in Zmaji / [prevod Jakob Rotar]. - Zagreb : Egmont, 2019 (Srbija : 
Rotografika). - 21 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Kid-e-cats storybook collection. Pudding, Kites. - Ov. nasl. - 4.000 izv. - Ilustr. 

na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-1894-5 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297048832?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300759296?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302833664?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302012928 

83.  
    KID-e-cats = Tri mucke. 3, Liza in Nakupovanje / [prevod Jakob Rotar]. - Zagreb : Egmont, 2019 
(Srbija : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Kid-e-cats storybook collection. Cupcake, Shopping. - Ov. nasl. - 4.000 izv. - 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-1896-9 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302013440 

84.  
    KID-e-cats = Tri mucke. 4, Lučka in Mlečni zobek / [prevod Jakob Rotar]. - Zagreb : Egmont, 2019 
(Srbija : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Kid-e-cats storybook collection. Candy, Baby tooth. - Ov. nasl. - 4.000 izv. - 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-1897-6 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302013696 

85.  
    KID-e-cats = Tri mucke. 2, Roli in Službeno potovanje / [prevod Jakob Rotar]. - Zagreb : Egmont, 
2019 (Srbija : Rotografika). - 21 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Kid-e-cats storybook collection. Cookie, Business trip. - Ov. nasl. - 4.000 izv. - 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-1895-2 : 23,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302013184 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302012928?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302013440?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302013696?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302013184?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

86.  
KOKALJ, Tatjana, 1956- 
    Škrat s stotimi imeni / Tatjana Kokalj ; ilustrirala Urška Popit. - 1. izd. - Dob : Brin, 2019 ([Bled] : 
Belin Grafika). - 91 str. : ilustr. ; 23 cm  

350 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-94126-9-5 : 26,50 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 302045184 

87.  
KUZOVKOV, Oleg 
    Maša in Medved. Mašine dogodivščine : 10 navihanih zgodbic o Maši in Medvedu / [avtor zamisli in 
likov O. Kuzovkov ; ilustracije I. Trusov ... [et al.] ; prevedel Vid Cirman]. - [Zagreb] : Egmont, 2016 
(Čakovec : Zrinski). - 125 str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: Masha and the Bear; izv. stv. nasl.: Maša i Medvedʹ. - Avtor naveden v 

kolofonu. - 5.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1376-6 : 10 EUR 

821.161.1-93-34 

COBISS.SI-ID 284153600 

88.  
LAKETIĆ, Dragana, 1987- 
    Dadi in leteča torba = Dadi und die fliegende Tasche / Dragana Laketić ; ilustrirala Maja Lubi ; [prevod 
v nemščino Peter Wieser ; spremna beseda Barbara Hanuš]. - Ljubljana : Javni sklad Republike Slovenije 
za kulturne dejavnosti, 2019 (Schiefling am See = Škofiče : A. Boštjančič). - [35] str. : ilustr. ; 32 cm  

Vzpor. slov. besedilo in nem. prevod. - Ilustr. na notr. str. ov. - 600 izv. - Dadiju na pot = 

Zum Geleit / Sabine Buchwald, Niko Kupper: str. [4]. - Moč knjig = Die Macht der Bücher / 

Barbara Hanuš: str. [33-34]  

ISBN 978-961-7010-49-7 : 21,90 EUR 

821.163.6-93-34=163.6=112.2 

087.5=163.6=112.2  

COBISS.SI-ID 302252544 

89.  
LALLEMAND, Orianne 
    Volk, ki je hotel spremeniti barvo / besedilo Orianne Lallemand ; ilustracije Éléonore Thuillier ; 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302045184?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/284153600?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302252544?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

[prevedla Špela Žakelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 31 str. : 
ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: Le loup qui voulait changer de couleur. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 

Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-4254-9 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 301364736 

90.  
LALLEMAND, Orianne 
    Volk, ki ni hotel več hoditi / besedilo Orianne Lallemand ; ilustracije Éléonore Thuillier ; [prevedla 
Špela Žakelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 31 str. : ilustr. ; 26 
cm  

Prevod dela: Le loup qui ne voulait plus marcher. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 

Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-4255-6 : 9,99 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 301364992 

91.  
    Der LEBKUCHENMANN / nacherzählung und Übungen von Lisa Suett ; illustrationen von Valeria 

Valenza ; Deutsche Fassung von Barbara Sauser. - Recanati : ELI, 2019. - 32 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Märchen und Fabeln. Niveau 2, Erste Lektüren)  

ISBN 978-88-536-2620-2 

821.112.2-93-34 

COBISS.SI-ID 2048988020 

92.  
    LEDENO kraljestvo II / prevedla Hana Cirman. - [Zagreb] : Egmont, 2019. - 62 str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: Frozen 2. - 2.500 izv. - Na vrhu nasl. str.: Disney 

ISBN 978-953-13-1874-7 : 8,95 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301364736?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301364992?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/2048988020?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

821-93-34 

COBISS.SI-ID 301780224 

93.  
MAV Hrovat, Nina 
    En, dva , tri - slon! / Nina Mav Hrovat ; ilustriral Ivan Mitrevski. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2019 
(natisnjeno v Sloveniji). - [21] str. : ilustr. ; 28 cm  

1.500 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-272-379-8 : 23,95 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302341376 

94.  
MULEC, Breda 
    Aleksander in vurberški zmaj / Breda Mulec ; ilustriral Vanja Flis. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2019 
(natisnjeno v EU). - [46] str. : ilustr. ; 31 cm  

O avtorici in ilustratorju: str. [46]. - 1.000 izv. - Deček in zmaj in še vurberški grad / Tone 

Partljič: str. [1]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-261-523-9 : 14,99 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302415104 

95.  
    NAJLEPŠE pravljice / [besedilo [priredil]] Peter Holeinone ; ilustracije Tony Wolf, Piero Cattaneo, 
Severino Baraldi ; prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno na 
Kitajskem). - 478 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Le fiabe più belle. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7068-02-3 : 24,99 EUR 

821-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299136768 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301780224?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302341376?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302415104?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299136768?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

96.  
OGRIZEK, Maša 
    Ljubo doma : zgodbe o bivališčih, pohištvu in gospodinjskih aparatih / Maša Ogrizek ; ilustrirala Tanja 
Komadina. - Trst : ZTT = EST, 2019 (Gorica : Grafica Goriziana). - 77 str. : ilustr. ; 25 cm  

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-88-7174-247-2 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 10713324 

97.  
    PAZI, kaj govoriš! : besede bolijo! / [Kaja Brodar ... et al.] ; [ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-
team, 2019. - [12] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2017/2018)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7044-85-0 : 18,05 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302523904 

98.  
RADOVANOVIČ, Vesna, 1962- 

    Petelinček in osliček / Vesna Radovanovič ; ilustracije Kristina Krhin. - 1. izd., 1. natis. - Murska 
Sobota : Založba Ajda, IBO Gomboc, 2019 (tiskano v EU). - [25] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Modri 
planet)  

Tiskano po naročilu. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6585-96-5 : 21,65 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 97528065 

99.  
SCHEFFLER, Axel 
    Lan in Luna. Božična jelka / [napisal in ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. - Jezero : 
Morfemplus, 2019. - [27] str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Pip and Posy. The Christmas tree. - 1.500 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/10713324?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302523904?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97528065?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

ISBN 978-961-7034-96-7 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299119616 

100.  
SCHEFFLER, Axel 
    Lan in Luna. Dan na snegu / [napisal in ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. - Jezero : 
Morfemplus, 2019. - [27] str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Pip and Posy. The snowy day. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7034-94-3 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299119104 

101.  
SCHEFFLER, Axel 
    Lan in Luna. Novi prijatelj / [napisal in ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. - Jezero : 
Morfemplus, 2019. - [27] str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Pip and Posy. The new friend. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7034-95-0 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 299119360 

102.  

SEKIRNIK, Marija 
    Rijina pravljična zakladnica / Marija Sekirnik ; ilustracije Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2019. - 
65 str. : ilustr. ; 21 cm  

ISBN 978-961-7044-87-4 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 302791936 

103.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299119616?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299119104?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299119360?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302791936?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

SOKOLOV, Cvetka 
    Modri zajček / Cvetka Sokolov ; ilustrirala Go Dimec Komar. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : A1 
Slovenija, 2019 ([Postojna] : Unitis). - [26] str. : ilustr. ; 24 cm  

2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-94798-1-0 : brezplačno 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 301679872 

104.  
SPACAL, Alenka 
    Fižolčica beži pred fižolovo juho / napisala in naslikala Alenka Spacal. - Maribor : Bajalka, zavod za 
založništvo in umetnost pripovedovanja, 2019 ([Ljubljana] : Formatisk). - [26] str. : ilustr. ; 27 cm  

Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-94370-2-5 : 20 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 97428737 

105.  
SPACAL, Alenka 

    Little Beanie Belle runs from the bean soup / written and illustrated by Alenka Spacal ; translated by 
Tadeja Spruk. - Maribor : Bajalka, zavod za založništvo in umetnost pripovedovanja, 2019 ([Ljubljana] : 
Formatisk). - [26] str. : ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: Fižolčica beži pred fižolovo juho. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih. 

- 200 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-94370-3-2 

821.163.6-93-34=111 

087.5  

COBISS.SI-ID 97448193 

106.  
SUHODOLČAN, Primož 
    Živalske novice. 5, Na kosmati poti / Primož Suhodolčan ; ilustriral Uroš Hrovat ; [spremna beseda 
Dragica Haramija]. - 1. izd. - Ljubljana : Karantanija, 2019 ([Ljubljana] : Abo Grafika). - 63 str. : ilustr. ; 
24 cm. - (Zbirka Živalske novice ; št. 5)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301679872?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97428737?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97448193?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

1.500 izv. - Od najboljšega lenivca do Grinesa / Dragica Haramija: str. 60-61. - Potiskani 

spojni listi 

ISBN 978-961-275-217-0 : 17 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302179072 

107.  
SUSIC, Mira 
    Pravljice za praznike / Mira Sušić ; ilustrirala Jelena Lasan. - Ljubljana : Ekslibris, 2019 (tiskano v 
Sloveniji). - 281 str. : ilustr. ; 24 cm  

100 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-6838-99-3 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 301588736 

108.  

    V mojih očeh se življenje iskri, v srcu razumem, kaj jaz sem, kaj ti : sodobna pravljica : 
zbornik izbranih besedil literarnega natečaja 2019 / [strokovni izbor Mateja Perpar ; uredila Tanja-Pina 
Škufca]. - Logatec : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2019 ([Rakek] : Papirus 
M&R). - 75 str. : ilustr. ; 21 cm  

ISBN 978-961-7010-53-4 

821.163.6-93-34(082) 

COBISS.SI-ID 302543360 

109.  
ŽURAN, Nia 
    Zgodbica o škratku / Nia in Aleksandra Žuran ; [ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-team, 2019. - 
[10] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2015/2016)  

Vrtec Cirkulane-Zavrč. - Mentorica Lidija Tement 

ISBN 978-961-7044-92-8 : EUR 18,05 

821.163.6-93-34 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302179072?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301588736?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302543360?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

COBISS.SI-ID 303128832 

 

 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

110.  
SCHULZ, Charles M. 
    Mulčki. [2], 6 minutne zgodbe / [Charles M. Schulz ; prevod Špela Žakelj]. - Izola : Graffit, 2019 
([Koper] : Primorski tisk). - 98 str. : ilustr. ; 28 cm  

700 izv. - Avtor naveden na ov. - Oznaka podrejenega dela na hrbtu knj. 

ISBN 978-961-6145-41-1 : 17,95 EUR 

821.111(73)-93-7 

087.5  

COBISS.SI-ID 300613888 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

111.  
    ZAPRAŠENE zgodbe : interni priročnik za književno zgodbo / [zbrala in uredila Saša Dular ; 
ilustracije Jožica Medle]. - Novo mesto : Vrtec Pedenjped, 2013. - 93 str. : ilustr. ; 21 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-92430-1-5 

821-93-82 

398.2(100)(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 267260160 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303128832?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300613888?lang=si
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/267260160?lang=si


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 Agica, mala čarovnica 66 

 Aleksander in vurberški zmaj 94 

 Amrita and the trees 67 

 Ana v pasti spletne klepetalnice 52 

 Ashes to ashes 31 

 

 Blondinka, moj najboljši prijatelj 4 

 Boštjan in Košek 48 

 

 Cufek, moj najboljši prijatelj 5 

 Cvetličice 30 

 

 Dadi in leteča torba 88 

 Dadi und die fliegende Tasche 88 

 Deset pravil za rojstni dan 73 

 Dežela med dvema rekama 71 

 Divji božič 19 

 Dr Jekyll and Mr Hyde 22 

 

 Ein Kuss für Theseus 63 

 Ein neues Zuhause 42 

 En, dva , tri - slon! 93 

 

 Fire with fire 32 

 Fižolčica beži pred fižolovo juho 104 

 Frank Einstein in hiper evolution 40 

 

 Grdi raček 9 

 

 Harry Potter and the goblet of fire 39 

 High water 58 

 Hurra, Ferien! 10 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 

 Kako dolg je čas 72 

 Kid-e-cats. 1, Čoko in Zmaji 82 

 Kid-e-cats. 2, Roli in Službeno potovanje 85 

 Kid-e-cats. 3, Liza in Nakupovanje 83 

 Kid-e-cats. 4, Lučka in Mlečni zobek 84 

 Košutar 65 

 Kreuz und quer durch Berlin 8 

 

 Lan in Luna. Božična jelka 99 

 Lan in Luna. Dan na snegu 100 

 Lan in Luna. Novi prijatelj 101 

 Lanov božič 49 

 Le kako poveš Ljubim te --- 44 

 Der Lebkuchenmann 91 

 Ledeno kraljestvo II 92 

 Ledeno kraljestvo II. Ana, Elza in reka skrivnosti 12 

 Little Beanie Belle runs from the bean soup 105 

 Ljubo doma 96 

 Luka gleda v nebo 28 

 

 Mahajana in druge pravljice o Majhnici 45 

 Mala morska deklica 13 

 Maša in Medved. Mašine dogodivščine 87 

 Medvedek Oto 14 

 Metuljček cekinček 25 

 Modri zajček 103 

 Muca Nana in božična sreča 43 

 Mulčki. [2], 6 minutne zgodbe 110 

 

 Najčudovitejše zgodbe vseh časov 69 

 Najlepše božične pravljice 54 

 Najlepše pravljice 95 

 Nasprotje nedolžnosti 35 

 Not without you 46 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Obuti maček 17 

 Odkleni to knjigo! 80 

 Odprava zelenega zmaja 56 

 On the edge 36 

 Onkel Karl und die Pinguine 3 

 

 The painting in the attic 59 

 Pazi, kaj govoriš! 97 

 Pepelka 18 

 Pesmi muce potovke 27 

 Petelinček in osliček 98 

 Pikec, moj najboljši prijatelj 6 

 Pingvinčki in skrivnostni travnik 47 

 Poni Poldek 15 

 Popihaj, pobožaj, nalepi obliž! 29 

 Pravljice za praznike 107 

 Pravljična knjiga 55 

 

 Račka Brihta 16 

 Raki, ki jedo alge 50 

 Rätsel um die chinesische Vase - Fenders Zweiter Fall 51 

 Rijina pravljična zakladnica 102 

 Rosie's teddy bear 20 

 

 The shoemaker and the elves 68 

 The silver statue 60 

 Skrivnih sedem. Pogumno naprej, Skrivnih sedem! 2 

 Slonček Tonček 11 

 Sneženi mož 21 

 Strašna šola. Smola 34 

 Swimming with dolphins 61 

 

 Škrat s stotimi imeni 86 

 Šola magičnih živali. [Del 4], Odhod! 37 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Totalno uničenje 33 

 Tri čarobna drevesa 75 

 Tri mucke 82, 83, 84, 85 

 Trije prašički 23 

 Trnuljčica 24 

 

 Überfall in Mannheim - Lina Lindberg ermittelt 57 

 Urmal, mamutov prijatelj 41 

 

 V mojih očeh se življenje iskri, v srcu razumem, kaj jaz sem, kaj ti 108 

 Velike prigode male uške Lili 74 

 Volk, ki je hotel spremeniti barvo 89 

 Volk, ki ni hotel več hoditi 90 

 Vranja šesterica. Knj. 2, Pokvarjeno kraljestvo 1 

 Vrisk, moj najboljši prijatelj 7 

 

 Zajčje dogodivščine 62 

 Zajec in medvedka. Dva zoba in konec sveta 76 

 Zajec in medvedka. V ječo z malo nesrečo 77 

 Zajec in medvedka. Zajec kosmat, grdih navad 78 

 Zajec in medvedka. Zgaga ne omaga 79 

 Zakladi prijateljstva 26 

 Zaprašene zgodbe 111 

 Zelo lačna gosenica 70 

 Zgodbica o škratku 109 

 Zid sredi knjige 64 

 Zrcalka. Knj. 2, Izginotja na Mesečini 38 

 

 Žabica je rešena! 81 

 Žiga preizkuša svoj pogum 53 

 Živalske novice. 5, Na kosmati poti 106 

 

 
 

 Imensko kazalo 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 

 Adamek, Andrej (ilustrator) 47 

 Agee, Jon 64 

 Ahačič, Tanja 65 

 Alistar (ilustrator) 10 

 Ambrož, Selina (prevajalec) 73 

 Andrej, Mojca 66 

 Andrej, Peter (avtor, glasbenik) 66 

 Aranda, Omar (ilustrator) 68 

 Ardalić, Aleksandra (prevajalec) 37 

 Arengo, Sue 67, 68 

 Auer, Margit (1967-) 37 

 

 Bahor, Ana (1994-) (ilustrator) 74 

 Bajec, Karmen (1981-) (ilustrator) 25 

 Baraldi, Severino (ilustrator) 95 

 Bardugo, Leigh 1 

 Bartolj, Marta (ilustrator) 27 

 Batten, John (ilustrator) 36 

 Benček, Loti (ilustrator) 49, 54, 109 

 Berthoud, Christophe (ilustrator) 67 

 Biggs, Brian (ilustrator) 40 

 Billina, Anneli 42 

 Bitenc, Janez (1925-2005) 25 

 Blažič, Milena (avtor dodatnega besedila) 25 

 Blyton, Enid 2 

 Border, Rosemary (1943-) (prireditelj) 22 

 Bradman, Tony 69 

 Brajer, Amadeja (avtor) 49 

 Brodar, Kaja (avtor) 97 

 Buchwald, Sabina (avtor dodatnega besedila) 88 

 Bukovec, Monika (1989-) 43 

 

 Cadwallader, Jane 3 

 Carle, Eric 70 

 Cattaneo, Piero (ilustrator) 95 

 Cirman, Hana (prevajalec) 92 

 Cirman, Vid (prevajalec) 87 

 Cortina, Gabriel (ilustrator) 11, 14, 15, 16 

 Cox, Steve (1961-) (ilustrator) 20 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 Cross, Gillian 36 

 

 Čebulj, Živa (prevajalec) 38 

 

 Da Re, Giovanni (ilustrator) 8 

 Dabos, Christelle 38 

 Damitz, Claus-Peter (pripovedovalec) 57 

 Debeljak, Dora (1980-) (prevajalec) 2 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 99, 100, 101 

 Dickinson, Paul (ilustrator) 22 

 Dimec Komar, Go (ilustrator) 103 

 Dobovšek-Dekleva, Branka (prevajalec) 76, 77, 78, 79 

 Dolenc, Mate 72 

 Drev, Miriam (prevajalec) 69 

 Dular, Saša (urednik) 111 

 Dulleck, Nina (ilustrator) 37 

 Dupin, Olivier (1979-) 4, 5, 6, 7 

 

 Engler, Michael 44 

 Erdelji, Darka (ilustrator) 66 

 

 Ferry, Beth 73 

 Field, Jim (ilustrator) (ilustrator) 76, 77, 78, 79 

 Fish, Hannah Mary (avtor dodatnega besedila) 20, 58, 59, 61 

 Flis, Vanja (2003-) (ilustrator) 94 

 Frece, Matej (prevajalec) 33, 34 

 

 Gabrovšek, Karin (ilustrator) 81 

 Gams, Miša 74 

 Ganzotti, Noah 75 

 Gotzmann, Gudrun 8 

 Gough, Julian 76, 77, 78, 79 

 Gradnik, Alojz (1882-1967) (fotograf) 30 

 Grafenauer, Niko 45 

 Greune, Mascha (München) (ilustrator) 51, 57 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 Guillemant, Dominique 10 

 

 Han, Jenny 31, 32 

 Hanozet, François 80 

 Hanuš, Barbara (avtor dodatnega besedila) 88 

 Haramija, Dragica (avtor dodatnega besedila) 106 

 Harvey, Gill (pisateljica) 46 

 Heymans, Adrienne 11 

 Hiti Ožinger, Andrej (prevajalec) 1 

 Holeinone, Peter (prireditelj) 95 

 Hopgood, Kevin (ilustrator) 59 

 Hrabar, Nika 81 

 Hrovat, Uroš (ilustrator) 106 

 

 Inaraja, Javier (ilustrator) 9, 13, 17, 18, 21, 23, 24 

 Isak Kres, Jelena (prevajalec) 29, 70 

 

 Jamnikar, Janja Hana (ilustrator) 47 

 Janša, Sanja (ilustrator) 1 

 Jarc, Barbara (1976-) (prevajalec) 52, 53 

 Jerina Gubanc, Mateja (1974-) 47 

 Juhant, Marko 48 

 

 Kahrimanović, Asja (prevajalec) 12 

 Kay, Jim (ilustrator) 39 

 Kermauner, Aksinja (avtor dodatnega besedila) 72 

 Kinney, Jeff 33 

 Kokalj, Tatjana (1956-) 86 

 Komadina, Tanja (ilustrator) 96 

 Komjanc, Danila (ilustrator) 62 

 Korošec, Marta (avtor dodatnega besedila) 47 

 Kosec, Žiga (urednik, avtor dodatnega besedila) 27 

 Kranjec, Špela (1993-) (urednik) 25 

 Kregar, Barbara (1980-) (prevajalec) 4, 5, 6, 7, 11, 14, 15, 16 

 Krhin, Kristina (ilustrator) 26 

 Krhin, Kristina (prevajalec) 98 

 Krumbiegel, Crock (pripovedovalec) 51 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Kupper, Niko (avtor dodatnega besedila) 88 

 Kuzovkov, Oleg 87 

 

 Laketić, Dragana (1987-) 88 

 Lallemand, Orianne 89, 90 

 Lasan, Jelena (ilustrator) 107 

 Lichtenheld, Tom (ilustrator) 73 

 Linasi, Lovro 50 

 Löhlein, Henning (ilustrator) 29 

 Lubi, Maja (ilustrator) 88 

 Luger, Urs 51 

 

 Mabire, Gregoire (ilustrator) 80 

 Majhen, Zvezdana 26 

 Makarovič, Svetlana 27 

 Manček, Marjan (ilustrator) 56 

 Maraž, Ana (ilustrator) 72 

 Marbehant, Cécile 14, 15, 16 

 Matos, Martina (ilustrator) 44 

 Mav Hrovat, Nina 93 

 Mazali, Gustavo (ilustrator) 3, 52, 53 

 McCaffrey, Paul (ilustrator) 46 

 Medle, Jožica (ilustrator) 111 

 Mihelič, Mojca (1944-) (prevajalec) 9, 13, 17, 18, 21, 23, 24, 95 

 Mihovec, Julija (avtor) 71 

 Mitrevski, Ivan (ilustrator) 93 

 Modic, Maša (urednik) 54, 55 

 Moore-Mallinos, Jennifer 52, 53 

 Mulec, Breda 94 

 

 Nefjedova, M. (ilustrator) 87 

 Novak, Boris A. (avtor dodatnega besedila) 27 

 

 Ogrizek, Maša 96 

 Osojnik, Jana (1933-) (prevajalec) 44 

 Oven, Anton (1950-) 28 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

 

 Park, Laura (1980-) (ilustrator) 34 

 Partljič, Tone (avtor dodatnega besedila) 94 

 Patterson, James (1947-) 34 

 Pekmezci, Berat (ilustrator) 60 

 Penners, Bernd 29 

 Perpar, Mateja (urednik) 108 

 Piana, Matteo (ilustrator) 58, 61 

 Pierazzi Mitri, Monica (ilustrator) 4, 5, 6, 7 

 Popit, Urška (ilustrator) 86 

 Pregl, Slavko 56 

 

 Radovanovič, Vesna (1962-) 98 

 Rebernik, Karolina (avtor dodatnega besedila) 81 

 Remškar, Janja (oblikovalka) (prevajalec) 64, 80 

 Ribič, Marija (1970-) (mentor) 49 

 Roi, Inja (ilustrator) 55, 97 

 Ross, Tony (1938-) (ilustrator) 2, 69 

 Rotar, Jakob (prevajalec) 82, 83, 84, 85 

 Rowling, J. K. 39 

 

 Sauser, Barbara (prevajalec) 91 

 Sauser, Barbara (prireditelj) 3, 10 

 Scheffler, Axel 99, 100, 101 

 Schieckel, Anne 57 

 Schulz, Charles M. 110 

 Schwarz, Andrea (1955-) 19 

 Scieszka, Jon 40 

 Seelmann, Cornelia (Berlin) (ilustrator) 63 

 Sekirnik, Marija 102 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 43, 75 

 Shipton, Paul (1963-) 20, 58, 59, 60, 61 

 Sokolov, Cvetka 103 

 Sones, Sonya 35 

 Spacal, Alenka 104, 105 

 Spruk, Tadeja (prevajalec) 105 

 Stevenson, Robert Louis (1850-1894) 22 

 Stramec, Lucija (ilustrator) 28 

 Stupica, Marija Lucija (1950-2002) (ilustrator) 45 

 Suett, Lisa (prireditelj) 91 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

 Suhodolčan, Primož 106 

 Susic, Mira 62, 107 

 

 Šinigoj, Vojko (prevajalec) 40 

 Škufca, Tanja-Pina (urednik) 108 

 

 Tebbetts, Christopher (avtor) 34 

 Tekavčič Pompe, Manca (avtor dodatnega besedila) 47 

 Tement, Lidija (urednik) 109 

 Thuillier, Éléonore (ilustrator) 89, 90 

 Tomazin, Tinka (ilustrator) 65 

 Trusov, I. (ilustrator) 87 

 

 Ujawe, Petra Julia (prevajalec) 35 

 Urbanija, Jože (1941-) 41 

 

 Valenza, Valeria (ilustrator) 91 

 Virant, Ana (prevajalec) 19 

 Vivian, Siobhan (avtor) 31, 32 

 

 Weber, Annette (1956-) 63 

 West, Clare (prireditelj) 36 

 White, Darka (ilustrator) 48 

 Wieser, Peter (prevajalec) 88 

 Wolf, Tony (ilustrator) 95 

 Wunschel, Annette (pripovedovalec) 63 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 89, 90, 110 

 Župančič, Oton (1878-1949) 30 

 Žuran, Aleksandra (avtor) 109 

 Žuran, Nia 109 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 6. 2. 2020 

 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-34 Legende. Umetne pravljice.
	82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.
	82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
	Naslovno kazalo
	Imensko kazalo

